



KAB. PURBALINGGA

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

URUSAN PEMERINTAHAN : UNSUR KEWILAYAHAN
BIDANG URUSAN : KECAMATAN
ORGANISASI : KECAMATAN KEMANGKON

Pengguna Anggaran :
a. Nama : DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si
b. NIP : 197807121997031002
c. Jabatan : PEMBINA TK. I

Kode	Nama Formulir
RKA-PENDAPATAN-SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan SKPD
RKA-BELANJA-SKPD	Rincian Anggaran Belanja SKPD
RKA-PEMBIAYAAN-SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

RKA REKAPITULASI *)
Ringkasan APBD
Rekapitulasi Belanja per urusan
Rekapitulasi Belanja per urusan dan program
Rekapitulasi Belanja per Jenis Belanja

Disetujui oleh,
Pengguna Anggaran



DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si
NIP: 197807121997031002

Disiapkan oleh,
Sub Bagian Program

Nama
NIP:

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purbalingga Tahun Anggaran 2025	

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening			Uraian	Jumlah		Bertambah / (Berkurang)	
				Sebelum	Sesudah	(Rp.)	%
5			BELANJA DAERAH				
5	1		BELANJA OPERASI	Rp. 1.581.878.000	Rp. 1.517.228.000	(Rp. 64.650.000)	4.08 %
5	1	01	Belanja Pegawai	Rp. 1.163.972.000	Rp. 1.163.972.000	Rp. 0	0 %
5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	Rp. 417.906.000	Rp. 353.256.000	(Rp. 64.650.000)	15.46 %
5	2		BELANJA MODAL	Rp. 25.000.000	Rp. 25.000.000	Rp. 0	0 %
5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	Rp. 25.000.000	Rp. 25.000.000	Rp. 0	0 %
Jumlah Belanja				Rp. 1.606.878.000	Rp. 1.542.228.000	(Rp. 64.650.000)	4.02 %
Total Surplus / (Defisit)				(Rp. 1.606.878.000)	(Rp. 1.542.228.000)	Rp. 64.650.000	4.02 %

Kab. Purbalingga,
Camat KEMANGKON



DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si
NIP. 197807121997031002

VERIFIKATOR TIM TEKNIS	
BAPPELITBANGDA	
BAKEUDA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Purbalingga Tahun Anggaran 2025

REKAPITULASI
RKA-BELANJA
SKPD

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan												
Kode		Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Tahun - 1	Jumlah Tahun N					Tahun + 1	
						Sebelum		Setelah				
						Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)		Belanja Operasi
KECAMATAN KEMANGKON												
7		UNSUR KEBUYAHHAN				Rp. 1,581,878,000	Rp. 25,000,000			Rp. 1,606,878,000	Rp. 1,517,228,000	Rp. 1,542,228,000
7	01	KECAMATAN				Rp. 1,581,878,000	Rp. 25,000,000			Rp. 1,606,878,000	Rp. 1,517,228,000	Rp. 1,542,228,000
7	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				Rp. 1,411,615,000	Rp. 25,000,000			Rp. 1,436,615,000	Rp. 1,408,008,000	Rp. 1,433,098,000
7	01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				Rp. 6,358,000				Rp. 6,358,000	Rp. 6,358,000	Rp. 1,678,000,00
7	01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 3,118,000				Rp. 3,118,000		Rp. 1,148,000,00
7	01	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 3,240,000				Rp. 3,240,000		Rp. 530,000,00
7	01	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				Rp. 1,165,098,000				Rp. 1,164,992,000		Rp. 1,144,686,000,00
7	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 1,163,972,000				Rp. 1,163,972,000		Rp. 1,137,485,000,00
7	01	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 8,636,000				Rp. 8,636,000		Rp. 3,040,000,00
7	01	Kondisi dan Pelaksanaan Akutansi SKPD	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 14,400,000				Rp. 14,400,000		Rp. 14,400,000,00
7	01	Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah				Rp. 1,150,000				Rp. 1,150,000		Rp. 1,150,000,00
7	01	Persediaan Barang Milik Daerah pada SKPD	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 1,150,000				Rp. 1,150,000		Rp. 1,150,000,00
7	01	Administrasi Umum Perangkat Daerah				Rp. 22,175,000				Rp. 18,975,000		Rp. 16,692,000,00
7	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 1,600,000				Rp. 1,600,000		Rp. 550,000,00
7	01	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 6,355,000				Rp. 4,085,000		Rp. 3,832,000,00
7	01	Penyediaan Jahan Beca dan Peraturan Perundang-undangan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 1,020,000				Rp. 1,020,000		Rp. 1,020,000,00
7	01	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 9,900,000				Rp. 9,900,000		Rp. 9,900,000,00
7	01	Dukung Pelaksanaan Sistem Informasi Berbasis Elektronik pada SKPD	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 3,300,000				Rp. 1,190,000		Rp. 3,300,000,00
7	01	Pengadaan Lelang Milik Daerah dan Penjualan U sahan Pemertihan Daerah				Rp. 25,000,000				Rp. 25,000,000		Rp. 25,000,000,00
7	01	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 25,000,000				Rp. 25,000,000		Rp. 25,000,000,00
7	01	Penyediaan Jasa Penjualan Usman Pemertihan Daerah				Rp. 93,158,000				Rp. 93,158,000		Rp. 93,158,000,00
7	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga, Kemangkon, Semua KefDesa		Rp. 50,000				Rp. 50,000		Rp. 50,000,00

Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode				Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						Tahun + 1			
							Tahun - 1	Sebelum			Setelah			Tahun + 1	Tahun + 1	Tahun + 1
								Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer
7	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Konsumsi, Sumber Daya Air dan Listrik	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 26,7 2.000				Rp. 26.712.000	Rp. 26.712.000			Rp. 26.712.000,00
7	01	2.08	0003	Penyediaan Jasa Perawatan dan Peningkatan Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 6.000,000				Rp. 600.000	Rp. 600.000			Rp. 600.000,00
7	01	2.08	0004	Penyediaan jasa Pelayanan Umum Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 82,786.000				Rp. 82.786.000	Rp. 82.786.000			Rp. 82.786.000,00
7	01	2.09		Penelitian dan Binaing MIA Daerah Peningkat U sian Pemerintahan Daerah				Rp. 103,8 6.000				Rp. 103.816.000	Rp. 103.816.000			Rp. 103.816.000,00
7	01	2.09	0002	Penyediaan jasa Pemeliharaan, Biaya Perawatan, Pagar dan Peningkatan Fasilitas Operasional atau Lapangan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 85,816.000				Rp. 85.816.000	Rp. 85.816.000			Rp. 85.816.000,00
7	01	2.09	0006	Penelitian dan Perawatan dan Mesin Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 3,000.000				Rp. 3.000.000	Rp. 3.000.000			Rp. 3.000.000,00
7	01	2.09	0009	Penelitian dan Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 15,000.000				Rp. 15.000.000	Rp. 15.000.000			Rp. 15.000.000,00
7	01	02		PROGRAM FENYELANGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				Rp. 65,210.000				Rp. 65.210.000	Rp. 65.210.000			Rp. 65.210.000,00
7	01	02	2.01	Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				Rp. 63,400.000				Rp. 63.400.000	Rp. 63.400.000			Rp. 63.400.000,00
7	01	02	2.01	Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 1,830.000				Rp. 1.830.000	Rp. 1.830.000			Rp. 1.830.000,00
7	01	02	2.04	Pelaksanaan Urutan Pengirisan yang Dilimpas ke kepada Camat				Rp. 1,810.000				Rp. 1.810.000	Rp. 1.810.000			Rp. 1.810.000,00
7	01	02	2.04	Pelaksanaan Urutan Pemerintahan peng titik dengan Pelayanan Persepsi Hot Utama	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 1,810.000				Rp. 1.810.000	Rp. 1.810.000			Rp. 1.810.000,00
7	01	03		PROGRAM FEMBERAYAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				Rp. 36,401.000				Rp. 36.401.000	Rp. 36.401.000			Rp. 36.401.000,00
7	01	03	2.01	Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa				Rp. 36,401.000				Rp. 36.401.000	Rp. 36.401.000			Rp. 36.401.000,00
7	01	03	2.01	Penelitian dan Binaing Masyarakat dalam Forum Masyarakat Perencanaan Pembangunan di Desa	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 17,094.000				Rp. 17.094.000	Rp. 17.094.000			Rp. 17.094.000,00
7	01	03	2.01	Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 19,307.000				Rp. 19.307.000	Rp. 19.307.000			Rp. 19.307.000,00
7	01	04		PROGRAM FKOORINASI KEMERINTAHAN DAN KETERIBAN UMUM				Rp. 32,000.000				Rp. 32.000.000	Rp. 32.000.000			Rp. 32.000.000,00
7	01	04	2.01	Koordinasi Uraya Penyelenggaraan Kesenleranan dan Keterliban Umum				Rp. 32,000.000				Rp. 32.000.000	Rp. 32.000.000			Rp. 32.000.000,00
7	01	04	2.01	Sinergitas dengan Kopdiden Negara Republik Indonesia, Tertam Nasional Wilayah Kecamatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 22,200.000				Rp. 22.200.000	Rp. 22.200.000			Rp. 22.200.000,00
7	01	04	2.01	Memenuhi kebutuhan dengan Tisch Agama dan Tahun Masyarakat	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 8,800.000				Rp. 8.800.000	Rp. 8.800.000			Rp. 8.800.000,00
7	01	05		PROGRAM FENYELANGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM				Rp. 23,311.000				Rp. 23.311.000	Rp. 23.311.000			Rp. 23.311.000,00
7	01	05	2.01	Penyelenggaraan Urutan Pemerintahan dan Peningkatan Penguasaan Wilayah Daerah				Rp. 23,311.000				Rp. 23.311.000	Rp. 23.311.000			Rp. 23.311.000,00
7	01	05	2.01	Pembinaan Fasilitasi dan Kesatuan Bangsa	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purnawaraga, Kerencong, Senua Kel'Desa		Rp. 23,311.000				Rp. 23.311.000	Rp. 23.311.000			Rp. 23.311.000,00
7	01	06		PROGRAM FEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA				Rp. 13,271.000				Rp. 13.271.000	Rp. 13.271.000			Rp. 13.271.000,00

Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode				Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah										Tahun + 1
							Tahun - 1	Sebelum					Setelah				
								Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)
7	01	06	2.01	fasilitas, Rekomendasi dan Koordinasi Perencanaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa						Rp. 13.271.000	Rp. 9.267.000				Rp. 9.267.000	Rp. 13.271.000,00	
7	01	06	2.01	fasilitas Administrasi Tata Pemerintahan Desa	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Purbalingga Kerangkong, Samud Kali Desa				Rp. 13.271.000	Rp. 9.267.000				Rp. 9.267.000	Rp. 13.271.000,00	
Jumlah								Rp. 1.591.578.000	Rp. 25.000.000			Rp. 1.806.578.000	Rp. 1.517.228.000	Rp. 25.000.000		Rp. 1.542.228.000	Rp. 1.598.410.000,00

Ket. Purbalingga,
Cabang KEMAMNGON

PEMERINTAH KABUPATEN KEMAMNGON

KECAMATAN KEMAMNGON

UDHY KURNAWANADAR USMANTO, S.STP., M.Si
NIP. 197101011991031002

Kab. Purbalingga
Gubernur KEMANGKON
PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
KEKAMUKHAM
DEWI KURNIAWAN AGAS PRAMANTO, S.STP., M.Si
NP. 19.8107.2016.7031302

VERIFIKATOR TIM TEKNIS	
BAPPELITBANGDA	*
BAKEUDA	Q

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.955.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Ketersediaan Layanan Kepegawaian, Administrasi Umum dan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Persentase Ketersediaan Layanan Kepegawaian, Administrasi Umum dan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 Angka 100 angka	Capaian Program	100 Angka 100 angka	100 Angka 100 angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.355.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.955.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Terlaksananya Administrasi Umum Penunjang Operasional Kantor	100 persen	Hasil	: Terlaksananya Administrasi Umum Penunjang Operasional Kantor	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.355.000,00					4.955.000,00	-1.400.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.355.000,00					4.955.000,00	-1.400.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.355.000,00					4.955.000,00	-1.400.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.355.000,00					4.955.000,00	-1.400.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.355.000,00					4.955.000,00	-1.400.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.400.000,00					2.120.000,00	-280.000,00
	[#] Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.400.000,00					2.120.000,00	-280.000,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Alat tulis kantor					2.400.000,00					2.120.000,00	-280.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Hi-tech 028mm biru	10 Buah	Buah	26.000,00	-	260.000,00	10 Buah	Buah	26.000,00	-	260.000,00	0,00
	Foto Copy F4 Spesifikasi : Kertas uk. F4 HVS	2900 Lembar	Lembar	600,00	-	1.740.000,00	2500 Lembar	Lembar	600,00	-	1.500.000,00	-240.000,00
	Map Spesifikasi : Plastik	100 Buah	Buah	4.000,00	-	400.000,00	90 Buah	Buah	4.000,00	-	360.000,00	-40.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.030.000,00					865.000,00	-365.000,00
	[#] Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.030.000,00					865.000,00	-365.000,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Kertas dan Cover					1.030.000,00					865.000,00	-365.000,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : F4 70 Gsm	10 Rim	Rim	73.000,00	-	730.000,00	5 Rim	Rim	73.000,00	-	365.000,00	-365.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas Kuarto Speefikasi : A4, 70 gr, isi 500 lbr	5 Rim	Rim	60.000,00	-	300.000,00	5 Rim	Rim	60.000,00	-	300.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.335.000,00						580.000,00	-755.000,00
	[#] Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.335.000,00						580.000,00	-755.000,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer					1.335.000,00						580.000,00	-755.000,00
	Tinta Refil Printer Spesifikasi : Hitam	5 Botol	Botol	116.000,00	-	580.000,00	5 Botol	Botol	116.000,00	-	580.000,00	0,00	
	Tinta Refil Printer Spesifikasi : Warna	5 Botol	Botol	151.000,00	-	755.000,00	0 Botol	Botol	151.000,00	-	0,00	-755.000,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					1.590.000,00						1.590.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.590.000,00						1.590.000,00	0,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Perabot Kantor					1.590.000,00						1.590.000,00	0,00
	Bahan Pembersih Kaca Spesifikasi : Refil, 400 ml	5 Botol	Liter	16.000,00	-	80.000,00	5 Botol	Liter	16.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Pal Lantai Spesifikasi : Karet/Sorok Air	5 Buah	Buah	41.000,00	-	205.000,00	5 Buah	Buah	41.000,00	-	205.000,00	0,00	
	Sabun cuci piring cair Spesifikasi : kemasan 220ml	30 Buah	Bks	6.500,00	-	195.000,00	30 Buah	Bks	6.500,00	-	195.000,00	0,00	
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi : Detol, 400 ml	5 Buah	Buah	23.000,00	-	115.000,00	5 Buah	Buah	23.000,00	-	115.000,00	0,00	
	Sapu Cemara Spesifikasi : sapu panjang	5 Buah	Buah	37.000,00	-	185.000,00	5 Buah	Buah	37.000,00	-	185.000,00	0,00	
	Sapu Lidi Spesifikasi : sapu tanah lidi	5 Buah	Buah	24.000,00	-	120.000,00	5 Buah	Buah	24.000,00	-	120.000,00	0,00	
	Sendok Makan Spesifikasi : bahan stainless steel	5 Dus	Dus	35.000,00	-	175.000,00	5 Dus	Dus	35.000,00	-	175.000,00	0,00	
	Tempat Sampah Kecil Spesifikasi : kecil	5 Buah	Buah	103.000,00	-	515.000,00	5 Buah	Buah	103.000,00	-	515.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						6.355.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					4.955.000,00	-1.400.000,00
 Kab. Purbalingga..... Camat KEMANGKON DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si NIP. 197807121997031002													

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERNI SULASTI, S.H., M.H., CfrA.	196706101995032002	Sekretaris Daerah / Ketua	
2	UROTO, M.Si.	197002031990011001	Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua	
3	MUKODAM, S.Pt.	197001261996031001	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua	
4	ATO SUSANTO, AP, M.Si	197407061993111001	Pt. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Pt. Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7	SOLIKHUN, S.H.,M.H.	197303101999031007	Kepala Bagian Hukum Setda / Anggota	
8	NUGROHO PRIYO PRATOMO, S.T.	197407162003121007	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda / Anggota	
9	DRAJAT UJI WAKHYONO, S.T., M.T.	197111111998031006	Kepala Bagian PBJ Setda / Anggota	

VERIFIKATOR TIM TEKNIS	
BAPPELITBANGDA	
BAKEUDA	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.100.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Ketersediaan Layanan Kepegawaian, Administrasi Umum dan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Persentase Ketersediaan Layanan Kepegawaian, Administrasi Umum dan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 angka 100 Angka	Capaian Program	100 angka 100 Angka	100 angka 100 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.300.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.100.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	6 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	6 Dokumen
Hasil	: Terlaksananya Administrasi Umum Penunjang Operasional Kantor	100 persen	Hasil	: Terlaksananya Administrasi Umum Penunjang Operasional Kantor	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah														
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
5	BELANJA DAERAH					3.300.000,00					1.100.000,00	-2.200.000,00		
5.1	BELANJA OPERASI					3.300.000,00					1.100.000,00	-2.200.000,00		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.300.000,00					1.100.000,00	-2.200.000,00		
5.1.02.01	Belanja Barang					2.200.000,00					450.000,00	-1.750.000,00		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.200.000,00					450.000,00	-1.750.000,00		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.200.000,00					450.000,00	-1.750.000,00		
	[#] Dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada SKPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.200.000,00					450.000,00	-1.750.000,00		
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Alat tulis kantor					2.200.000,00					450.000,00	-1.750.000,00		
	Foto Copy F4 Spesifikasi : Kertas uk. F4 buram	4000	Lembar	Lembar	500,00	-	2.000.000,00	900	Lembar	Lembar	500,00	-	450.000,00	-1.550.000,00
	Map Biasa Kertas Spesifikasi : Folio	100	Buah	Buah	2.000,00	-	200.000,00	0	Buah	Buah	2.000,00	-	0,00	-200.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.100.000,00					650.000,00	-450.000,00		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.100.000,00					650.000,00	-450.000,00		
5.1.02.02.01.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					300.000,00					150.000,00	-150.000,00		
	[#] Dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada SKPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					300.000,00					150.000,00	-150.000,00		
	[-] Honorarium Operator SIM ASET					300.000,00					150.000,00	-150.000,00		

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Operator Sim Aset Spesifikasi : Kecamatan atau Kelurahan atau Sekolah Merangkap Pengurus atau Penyimpan Barang	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	75.000,00	-	300.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	75.000,00	-	150.000,00	-150.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					800.000,00					500.000,00	-300.000,00
	[#] Dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada SKPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					800.000,00					500.000,00	-300.000,00
	[-] Honor Operator Koordinator SIPD					800.000,00					500.000,00	-300.000,00
	Koordinator Operator Sipd Skpd Spesifikasi : Kecamatan	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2.5 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	500.000,00	-300.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						3.300.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				1.100.000,00	-2.200.000,00
							Kab. Purbalingga..... Camat KEMANGKON.....  DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si NIP. 197607121997031002					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
D/		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERNI SULASTI, S.H., M.H.,CfA.	196706101995032002	Sekretaris Daerah / Ketua	
2	Drs. SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua	
3	MUKODAM, S.Pt.	197001281996031001	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua	
4	ATO SUSANTO, AP, M.Si	197407061993111001	Pt. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Pt. Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7	SOLIKHUN, S.H.,M.H.	197303101999031007	Kepala Bagian Hukum Setda / Anggota	
8	NUGROHO PRIYO PRATOMO, S.T.	197407162003121007	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda / Anggota	
9	DRAJAT UJI WAKHYONO, S.T., M.T.	197111111998031006	Kepala Bagian PBJ Setda / Anggota	

VERIFIKATOR TIM TEKNIS	
BAPPELITBANGDA	
BAKEUDA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
RKA-BELANJA
SKPD

Pemerintahan Kab. Purbalingga Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.580.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Temuan Pengelolaan Anggaran yang ditindaklanjuti	100 persen	Capaian Program	100 persen	100 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.636.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.580.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	4 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	4 Dokumen
Hasil	: Persentase Temuan Pengelolaan Anggaran yang ditindaklanjuti Persentase Temuan Pengelolaan Anggaran yang ditindaklanjuti	100 persen 100 persen	Hasil	: Persentase Temuan Pengelolaan Anggaran yang ditindaklanjuti Persentase Temuan Pengelolaan Anggaran yang ditindaklanjuti	100 persen 100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.636.000,00					6.580.000,00	-56.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.636.000,00					6.580.000,00	-56.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.636.000,00					6.580.000,00	-56.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					6.636.000,00					6.580.000,00	-56.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					6.636.000,00					6.580.000,00	-56.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.636.000,00					6.580.000,00	-56.000,00
	[#] Penyediaan administrasi dan pelaksanaan tugas asn Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.636.000,00					6.580.000,00	-56.000,00
	[-] BBM Perjalanan dinas ke Banyumas					900.000,00					900.000,00	0,00
	Bbm Kendaraan 1601 cc Sampai Dengan 2000 cc Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Banyumas, Purwokerto	2 Orang x 3 Kali	Unit	150.000,00	-	900.000,00	2 Orang x 3 Kali	Unit	150.000,00	-	900.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas ke Banjarmegara					2.960.000,00					2.960.000,00	0,00
	Uang Harian Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Dalam Wilayah Provinsi Jawa Tengah Lainnya	4 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	4 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas ke Banyumas					2.220.000,00					2.220.000,00	0,00
	Uang Harian Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Dalam Wilayah Provinsi Jawa Tengah Lainnya	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan dinas ke Semarang					540.000,00					495.000,00	-45.000,00
	BBM Kendaraan 1601 cc sampai dengan 2000 cc Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Semarang, Salatiga, Demak, Kendal, DIY, Cirebon	1 Orang x 0.6 Kali	Unit	900.000,00	-	540.000,00	1 Orang x 0.55 Kali	Unit	900.000,00	-	495.000,00	-45.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Pembulatan					16.000,00					5.000,00	-11.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : Paket	16000 Rupiah	Paket	1,00	-	16.000,00	5000 Rupiah	Paket	1,00	-	5.000,00	-11.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						6.636.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					6.580.000,00	-56.000,00
						Kab. Purbalingga..... Camat KEMANGKON  DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si NIP. 197807121997031002							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERNI SULASTI, S.H., M.H., CfrA.	196706101995032002	Sekretaris Daerah / Ketua	
2	SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua	
3	MUKODAM, S.Pt.	197001261996031001	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua	
4	ATO SUSANTO, AP, M.Si	197407061993111001	Pt. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Pt. Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7	SOLIKHUN, S.H.,M.H.	197303101999031007	Kepala Bagian Hukum Setda / Anggota	
8	NUGROHO PRIYO PRATOMO, S.T.	197407162003121007	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda / Anggota	
9	DRAJAT UJI WAKHYONO, S.T., M.T.	197111111998031008	Kepala Bagian PBJ Setda / Anggota	

VERIFIKATOR TIM TEKNIS	
BAPPELITBANGDA	
BAKEUDA	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 24.210.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai evaluasi pelayanan publik Kecamatan Kemangkon Nilai evaluasi pelayanan publik Kecamatan Kemangkon	4,0 angka 3,4 angka	Capaian Program	4,0 angka 3,4 angka	4,0 angka 3,4 angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 63.400.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 24.210.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 Dokumen
Hasil	: Jumlah Rekomendasi terkait penyelenggaraan kegiatan pemerintahan ditingkat Kecamatan	13 Dokumen	Hasil	: Jumlah Rekomendasi terkait penyelenggaraan kegiatan pemerintahan ditingkat Kecamatan	13 Dokumen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					63.400.000,00					24.210.000,00	-39.190.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					63.400.000,00					24.210.000,00	-39.190.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					63.400.000,00					24.210.000,00	-39.190.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					44.650.000,00					19.820.000,00	-24.830.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					44.650.000,00					19.820.000,00	-24.830.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.291.000,00					504.000,00	-4.787.000,00
	[#] Peningkatan Efektifitas kegiatan pemerintahan di tingkat Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.291.000,00					504.000,00	-4.787.000,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Alat tulis kantor					5.291.000,00					504.000,00	-4.787.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : hitam AE7	100	Buah	2.500,00	-	250.000,00	12	Buah	2.500,00	-	30.000,00	-220.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot Balliner biru ketebalan 0,8 mm	12	Buah	20.000,00	-	240.000,00	0	Buah	20.000,00	-	0,00	-240.000,00
	Banner atau spanduk Spesifikasi : Bahan ekonomis, harga per meter persegi	4 Meter x 3 Meter x 8	M	20.000,00	-	1.920.000,00	0 Meter x 3 Meter	M	20.000,00	-	0,00	-1.920.000,00
	Binder Clip Spesifikasi : Uk 107	60	Dus	5.000,00	-	300.000,00	6	Dus	5.000,00	-	30.000,00	-270.000,00
	Buku Agenda Harian Spesifikasi : Kertas	1	Buah	61.000,00	-	61.000,00	0	Buah	61.000,00	-	0,00	-61.000,00
	Foto Copy F4 Spesifikasi : Kertas uk. F4 HVS	3200	Lembar	600,00	-	1.920.000,00	500	Lembar	600,00	-	300.000,00	-1.620.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Map Spesifikasi : Plastik	150 Buah	Buah	4.000,00	-	600.000,00	36 Buah	Buah	4.000,00	-	144.000,00	-456.000,00		
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.125.000,00						506.000,00	-1.619.000,00	
	[#] Peningkatan Efektifitas kegiatan pemerintahan di tingkat Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.125.000,00						506.000,00	-1.619.000,00	
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Kertas dan Cover					2.125.000,00						506.000,00	-1.619.000,00	
	Amplop Ansip Coklat Spesifikasi : 311 (27x37 cm)	-	Lembar	0,00	-	0,00	4 Lembar	Lembar	2.000,00	-	8.000,00	8.000,00		
	Amplop Cokelat Spesifikasi : Besar; Persegi Panjang; 80 Gsm	5 Dus	Dus	73.000,00	-	365.000,00	1 Dus	Dus	73.000,00	-	73.000,00	-292.000,00		
	Kertas Hvs Spesifikasi : F4 70 Gsm	20 Buah	Rim	73.000,00	-	1.460.000,00	5 Rim	Rim	73.000,00	-	365.000,00	-1.095.000,00		
	Kertas Kuarto Spesifikasi : A4, 70 gr, isi 500 lbr	5 Rim	Rim	60.000,00	-	300.000,00	1 Rim	Rim	60.000,00	-	60.000,00	-240.000,00		
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.834.000,00						500.000,00	-1.334.000,00	
	[#] Peningkatan Efektifitas kegiatan pemerintahan di tingkat Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.834.000,00						500.000,00	-1.334.000,00	
	[-] Belanja alat/bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer					1.834.000,00						500.000,00	-1.334.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.000,00	1.000,00		
	Tinta Refill Printer Spesifikasi : Warna (Merah)	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	35.000,00	-	35.000,00	35.000,00		
	Tinta Refil Printer Spesifikasi : Hitam	8 Botol	Botol	116.000,00	-	928.000,00	4 Botol	Botol	116.000,00	-	464.000,00	-464.000,00		
	Tinta Refil Printer Spesifikasi : Warna	6 Botol	Botol	151.000,00	-	906.000,00	0 Botol	Botol	151.000,00	-	0,00	-906.000,00		
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					35.400.000,00						18.310.000,00	-17.090.000,00	
	[#] Peningkatan Efektifitas kegiatan pemerintahan di tingkat Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					35.400.000,00						18.310.000,00	-17.090.000,00	
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.000.000,00						5.710.000,00	-3.290.000,00	
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	60 Orang x 5 Bulan	Porsi	30.000,00	-	9.000.000,00	60 Orang x 3 Bulan	Porsi	30.000,00	-	5.400.000,00	-3.600.000,00		
	Snack Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Porsi	0,00	-	0,00	31 Orang x 1 Kegiatan	Porsi	10.000,00	-	310.000,00	310.000,00		
	[-] Belanja makanan dan minuman Rapat Evaluasi PBB					6.300.000,00						2.100.000,00	-4.200.000,00	
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	70 Orang x 3 Kali	Porsi	30.000,00	-	6.300.000,00	70 Orang x 1 Kali	Porsi	30.000,00	-	2.100.000,00	-4.200.000,00		
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Pemerintahan					14.400.000,00						4.800.000,00	-9.600.000,00	
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	40 Orang x 12 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	14.400.000,00	40 Orang x 4 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	4.800.000,00	-9.600.000,00		
	[-] Belanja makanan dan minuman Rapat Pembinaan Linmas					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00	
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	60 Orang x 2 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	3.600.000,00	60 Orang x 2 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	3.600.000,00	0,00		
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi PBB					2.100.000,00						2.100.000,00	0,00	
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	70 Orang x 1 Kali	Porsi	30.000,00	-	2.100.000,00	70 Orang x 1 Kali	Porsi	30.000,00	-	2.100.000,00	0,00		
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					18.750.000,00						4.390.000,00	-14.360.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					18.750.000,00						4.390.000,00	-14.360.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					18.750.000,00						4.390.000,00	-14.360.000,00	
	[#] Peningkatan Efektifitas kegiatan pemerintahan di tingkat Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.750.000,00						4.390.000,00	-14.360.000,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota					18.750.000,00						4.390.000,00	-14.360.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : Paket	-	Paket	0,00	-	0,00	15000 Rupiah	Paket	1,00	-	15.000,00	15.000,00		
	Uang Harian Spesifikasi : Kurang dari 8 Jam; > 10 Km	6 Orang x 3 Desa x 5 Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	6.750.000,00	5 Orang x 2 Desa x 3 Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	2.250.000,00	-4.500.000,00		
	Uang Harian Spesifikasi : Kurang dari 8 Jam; 2 – 10 Km	6 Orang x 16 Desa x 5 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	12.000.000,00	5 Orang x 16 Desa x 1 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	2.000.000,00	-10.000.000,00		
	Uang Harian Spesifikasi : Kurang dari 8 Jam; 2 – 10 Km	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	125.000,00	125.000,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						63.400.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						24.210.000,00	-39.190.000,00
							Kab. Purbalingga..... Camat KEMANGKON  DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si NIP. 187807121997031002							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

VERIFIKATOR TIM TEKNIS

BAPPELITBANGDA

DAKSIUDA





Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERNI SULASTI, S.H., M.H.,CfrA.	196706101995032002	Sekretaris Daerah / Ketua	
2	Drs. SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua	
3	MUKODAM, S.Pi.	197001281996031001	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua	
4	ATO SUSANTO, AP, M.Si	197407061993111001	Pt. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5	SISWANTO, S.Pi, M.Si	197205271988031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6	SISWANTO, S.Pi, M.Si	197205271988031005	Pt. Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7	SOLIKHUN, S.H.,M.H.	197303101999031007	Kepala Bagian Hukum Setda / Anggota	
8	NUGROHO PRIYO PRATOMO, S.T.	197407162003121007	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda / Anggota	
9	DRAJAT UJI WAKHYONO, S.T., M.T.	197111111998031008	Kepala Bagian PBJ Setda / Anggota	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0001 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 830.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Evaluasi Pelayanan Publik Kecamatan Kemangkon Nilai evaluasi pelayanan publik Kecamatan Kemangkon	3,4 angka 4,0 angka	Capaian Program	3,4 angka 4,0 angka	3,4 angka 4,0 angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.830.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 830.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan	5 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan	5 Dokumen
Hasil	: Jumlah Pelayanan yang dilaksanakan	6 Jenis	Hasil	: Jumlah Pelayanan yang dilaksanakan	6 Jenis

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0001 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.830.000,00					830.000,00	-1.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.830.000,00					830.000,00	-1.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.830.000,00					830.000,00	-1.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.830.000,00					830.000,00	-1.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.830.000,00					830.000,00	-1.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.200.000,00					515.000,00	-685.000,00
	[#] Pelaksanaan urusan pemerintahan yang terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.200.000,00					515.000,00	-685.000,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Alat tulis kantor					1.200.000,00					515.000,00	-685.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : hitam AE7	48	Buah	2.500,00	-	120.000,00	4	Buah	2.500,00	-	10.000,00	-110.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot Balliner biru ketebalan 0,8 mm	5	Buah	20.000,00	-	100.000,00	1	Buah	20.000,00	-	20.000,00	-80.000,00
	Binder Clip Spesifikasi : Uk 107	50	Pak	5.000,00	-	250.000,00	5	Pak	5.000,00	-	25.000,00	-225.000,00
	Binder Clip Spesifikasi : Uk 111	10	Pak	6.500,00	-	65.000,00	10	Pak	6.500,00	-	65.000,00	0,00
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : Isi 100 Lembar	5	Buah	13.000,00	-	65.000,00	5	Buah	13.000,00	-	65.000,00	0,00
	Foto Copy F4 Spesifikasi : Kertas uk. F4 HVS	1000	Lembar	600,00	-	600.000,00	550	Lembar	600,00	-	330.000,00	-270.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					630.000,00					315.000,00	-315.000,00
	[#] Pelaksanaan urusan pemerintahan yang terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					630.000,00					315.000,00	-315.000,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Kertas dan Cover					630.000,00					315.000,00	-315.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas Hvs Spesifikasi : F4; 60 Gsm	10 Rim	Rim	63.000,00	-	630.000,00	5 Rim	Rim	63.000,00	-	315.000,00	-315.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						1.830.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				830.000,00	-1.000.000,00
							Kab. Purbalingga,..... Camat KEMANGKON					
							DEDEHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si NIP. 197807121997031002					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERNI SULASTI, S.H., M.H.,CfrA.	196706101995032002	Sekretaris Daerah / Ketua	
2	Drs. SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Asisten Pemerintahan dan Kepra Sekda / Wakil Ketua	
3	KODAM, S.Pt.	197001281996031001	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua	
4	ATO SUSANTO, AP, M.Si	197407061993111001	Plt. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Plt. Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7	SOLIKHUN, S.H.,M.H.	197303101999031007	Kepala Bagian Hukum Setda / Anggota	
8	NUGROHO PRIYO PRATOMO, S.T.	197407162003121007	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda / Anggota	
9	DRAJAT UJI WAKHYONO, S.T., M.T.	197111111998031008	Kepala Bagian PBJ Setda / Anggota	

VERIFIKATOR TIM TEKNIS	
BAPPELITBANGDA	
BAKEUDA	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.094.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase keaktifan lembaga desa dan kelurahan Kecamatan Kemangkon	100 persen	Capaian Program	100 persen	100 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.094.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.094.000,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	5 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	5 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil	: Jumlah Fasilitas Lembaga dan Forum Kemasyarakatan Jumlah Fasilitas Lembaga dan Forum Kemasyarakatan	12 kegiatan 12 kegiatan	Hasil	: Jumlah Fasilitas Lembaga dan Forum Kemasyarakatan Jumlah Fasilitas Lembaga dan Forum Kemasyarakatan	12 kegiatan 12 kegiatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					17.094.000,00					12.094.000,00	-5.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					17.094.000,00					12.094.000,00	-5.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					17.094.000,00					12.094.000,00	-5.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.044.000,00					8.044.000,00	-1.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.044.000,00					8.044.000,00	-1.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.620.000,00					620.000,00	-1.000.000,00
	[#] Peningkatan partisipasi masyarakat dalam forum musyawarah perencanaan pembangunan di desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.620.000,00					620.000,00	-1.000.000,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Alat tulis kantor					1.620.000,00					620.000,00	-1.000.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot Balliner biru kotabalan 0,8 mm	10 Pcs	Buah	20.000,00	-	200.000,00	5 Pcs	Buah	20.000,00	-	100.000,00	-100.000,00
	Binder Clip Spesifikasi : Uk 107	20 Dus	Pak	5.000,00	-	100.000,00	20 Dus	Pak	5.000,00	-	100.000,00	0,00
	Buku Folio Spesifikasi : 101	5 Bh	Eksemplar	24.000,00	-	120.000,00	5 Bh	Eksemplar	24.000,00	-	120.000,00	0,00
	Foto Copy F4 Spesifikasi : Kertas uk. F4 HVS	2000 Lembar	Lembar	600,00	-	1.200.000,00	500 Lembar	Lembar	600,00	-	300.000,00	-900.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					224.000,00					224.000,00	0,00
	[#] Peningkatan partisipasi masyarakat dalam forum musyawarah perencanaan pembangunan di desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					224.000,00					224.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Belanja alat/bahan kantor - kertas dan cover					224.000,00					224.000,00	0,00	
	Amplop Panjang Spesifikasi : Kop Garuda Emas	2 Lembar	Lembar	2.500,00	-	5.000,00	2 Lembar	Lembar	2.500,00	-	5.000,00	0,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : F4 70 Gam	3 Unit	Rim	73.000,00	-	219.000,00	3 Unit	Rim	73.000,00	-	219.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00	
	[#] Peningkatan partisipasi masyarakat dalam forum musyawarah perencanaan pembangunan di desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00	
	[-] Belanja makanan dan minuman rapat					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00	
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	40 Orang x 6 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	7.200.000,00	40 Orang x 6 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	7.200.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					8.050.000,00					4.050.000,00	-4.000.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					8.050.000,00					4.050.000,00	-4.000.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					8.050.000,00					4.050.000,00	-4.000.000,00	
	[#] Peningkatan partisipasi masyarakat dalam forum musyawarah perencanaan pembangunan di desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.050.000,00					4.050.000,00	-4.000.000,00	
	[-] Belanja perjalanan dinas monitoring/pemantauan pembangunan					6.475.000,00					3.975.000,00	-2.500.000,00	
	Uang Harian Spesifikasi : Kurang dari 8 Jam; > 10 Km	7 Orang x 3 Desa x 3 Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	4.725.000,00	6 Orang x 3 Desa x 1 Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	1.350.000,00	-3.375.000,00	
	Uang Harian Spesifikasi : Kurang dari 8 Jam; 2 – 10 Km	7 Orang x 10 Desa x 1 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	1.750.000,00	7 Orang x 15 Desa x 1 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	2.825.000,00	875.000,00	
	[-] Belanja Perjalanan dinas Pembinaan Aparatur Pemerintah Desa					1.575.000,00					75.000,00	-1.500.000,00	
	Uang Harian Spesifikasi : Kurang dari 8 Jam; 2 – 10 Km	7 Orang x 9 Desa x 1 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	1.575.000,00	1 Orang x 3 Desa x 1 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	75.000,00	-1.500.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						17.094.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					12.094.000,00	-5.000.000,00
							Kab. Purbalingga..... Camat KEMANGKON  DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si NIP. 197807121997031002						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERNI SULASTI, S.H., M.H.,CfrA.	198706101995032002	Sekretaris Daerah / Ketua	
2	Drs. SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua	
	UKODAM, S.Pi.	197001281996031001	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua	
4	ATO SUSANTO, AP, M.Si	197407061993111001	Pjt. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5	SISWANTO, S.Pi, M.Si	197205271998031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6	SISWANTO, S.Pi, M.Si	197205271998031005	Pjt. Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7	SOLIKHUN, S.H.,M.H.	197303101999031007	Kepala Bagian Hukum Setda / Anggota	
8	NUGROHO PRIYO PRATOMO, S.T.	197407162003121007	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda / Anggota	
9	DRAJAT UJI WAKHYONO, S.T., M.T.	197111111998031008	Kepala Bagian PBJ Setda / Anggota	

VERIFIKATOR TIM TEKNIS	
BAPPELITBANGDA	
BAKEUDA	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 17.607.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase keaktifan lembaga desa dan kelurahan Kecamatan Kemangkön	100 persen	Capaian Program	100 persen	100 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.307.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.607.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan
Hasil	: Jumlah Fasilitas Lembaga dan Forum Masyarakat Jumlah Fasilitas Lembaga dan Forum Masyarakat	12 kegiatan 12 kegiatan	Hasil	: Jumlah Fasilitas Lembaga dan Forum Masyarakat Jumlah Fasilitas Lembaga dan Forum Masyarakat	12 kegiatan 12 kegiatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					19.307.000,00					17.607.000,00	-1.700.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					19.307.000,00					17.607.000,00	-1.700.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					19.307.000,00					17.607.000,00	-1.700.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					15.032.000,00					15.032.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					15.032.000,00					15.032.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					657.000,00					657.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					657.000,00					657.000,00	0,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Alat tulis kantor					657.000,00					657.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Geli hitam 03mm	2 Buah	Buah	3.500,00	-	7.000,00	2 Buah	Buah	3.500,00	-	7.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : hitam AE7	24 Buah	Buah	2.500,00	-	60.000,00	24 Buah	Buah	2.500,00	-	60.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot Balliner biru ketebalan 0,8 mm	5 Bush	Buah	20.000,00	-	100.000,00	5 Bush	Buah	20.000,00	-	100.000,00	0,00
	Foto Copy F4 Spesifikasi : Kertas uk. F4 buram	980 Lembar	Lembar	500,00	-	490.000,00	980 Lembar	Lembar	500,00	-	490.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					320.000,00					320.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					320.000,00					320.000,00	0,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Kertas dan Cover					320.000,00					320.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas Hvs Spesifikasi : A4 70 Gsm	5 Rim	Rim	64.000,00	-	320.000,00	5 Rim	Rim	64.000,00	-	320.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					282.000,00					282.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					282.000,00					282.000,00	0,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer					282.000,00					282.000,00	0,00
	Tinta Printer Hitam Spesifikasi : Epson 864 Original	2 btl 100 tab	Botol	141.000,00	-	282.000,00	2 btl 100 tab	Botol	141.000,00	-	282.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[-] Rapat Pengurus PKK					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	20 Orang x 5 Kali	Porsi	30.000,00	-	3.000.000,00	20 Orang x 5 Kali	Porsi	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Rapat Pleno PKK					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Snack Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	60 Orang x 10 Bulan	Porsi	10.000,00	-	6.000.000,00	60 Orang x 10 Bulan	Porsi	10.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakalan Batik Tradisional					4.773.000,00					4.773.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.773.000,00					4.773.000,00	0,00
	[-] Belanja Pakalan Batik Tradisional					4.773.000,00					4.773.000,00	0,00
	Bahan Batik Spesifikasi : katun	3,7 Meter x 30 Orang	Meter	43.000,00	-	4.773.000,00	3,7 Meter x 30 Orang	Meter	43.000,00	-	4.773.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					4.275.000,00					2.575.000,00	-1.700.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					4.275.000,00					2.575.000,00	-1.700.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.275.000,00					2.575.000,00	-1.700.000,00
	[#] Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					575.000,00	575.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota					0,00					575.000,00	575.000,00
	Uang Harian Spesifikasi : Kurang dari 8 Jam; 2 – 10 Km	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	23 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	25.000,00	-	575.000,00	575.000,00
	[#] Peningkatan efektifitas kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di wilayah Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.275.000,00					2.000.000,00	-2.275.000,00
	[-] Monitoring Rapat Konsultasi PKK					4.275.000,00					2.000.000,00	-2.275.000,00
	Uang Harian Spesifikasi : Kurang dari 8 Jam; 2 – 10 Km	9 Orang x 19 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	4.275.000,00	8 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	2.000.000,00	-2.275.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						19.307.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				17.607.000,00	-1.700.000,00
							Kab. Purbalingga..... Camat KEMANGKON  DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si NIP. 197807121997031002					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
	:	
	:	
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERNI SULASTI, S.H., M.H.,CfrA.	196706101995032002	Sekretaris Daerah / Ketua	
2	Drs. SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua	
3	MUKODAM, S.Pt.	197001281996031001	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua	
4	ATO SUSANTO, AP, M.Si	197407061993111001	Plt. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Plt. Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7	SOLIKHUN, S.H.,M.H.	197303101999031007	Kepala Bagian Hukum Setda / Anggota	
8	NUGROHO PRIYO PRATOMO, S.T.	197407162003121007	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda / Anggota	
9	DRAJAT UJI WAKHYONO, S.T., M.T.	197111111998031008	Kepala Bagian PBJ Setda / Anggota	

VERIFIKATOR TIM TEKNIS

BAPPELITBANGDA





RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
RKA-BELANJA
SKPD

Pemerintahan Kab. Purbalingga Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Program	: 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0003 Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 13.211.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan potensi konflik yang dilaporkan Cakupan Potensi konflik yang dilaporkan Kecamatan Kemangkön	100 persen 100 persen	Capaian Program	100 persen 100 persen	100 persen 100 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.311.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.211.000,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa	300 Orang	Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa	300 Orang
Hasil	: Jumlah Laporan Bulanan Potensi Konflik	12 Dokumen	Hasil	: Jumlah Laporan Bulanan Potensi Konflik	12 Dokumen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0003 Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					23.311.000,00					13.211.000,00	-10.100.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					23.311.000,00					13.211.000,00	-10.100.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					23.311.000,00					13.211.000,00	-10.100.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					23.311.000,00					13.211.000,00	-10.100.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					23.311.000,00					13.211.000,00	-10.100.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.111.000,00					511.000,00	-600.000,00
	[#] Pembinaan persatuan dan kesatuan bangsa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.111.000,00					511.000,00	-600.000,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Alat tulis kantor					1.111.000,00					511.000,00	-600.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : hitam AE7	4 Buah	Buah	2.500,00	-	10.000,00	4 Buah	Buah	2.500,00	-	10.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : 164ech 028mm biru	5 Buah	Buah	26.000,00	-	130.000,00	5 Buah	Buah	26.000,00	-	130.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot Balliner biru ketebalan 0.8 mm	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	-60.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Vintage	1 Bh	Buah	31.000,00	-	31.000,00	1 Bh	Buah	31.000,00	-	31.000,00	0,00
	Buku Folio Spesifikasi : Bergaris; Isi: 100 Lembar	5 Buah	Eksemplar	28.000,00	-	140.000,00	5 Buah	Eksemplar	28.000,00	-	140.000,00	0,00
	Folder Spesifikasi : Uk. Standar	4 Buah	Buah	25.000,00	-	100.000,00	4 Buah	Buah	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Foto Copy F4 Spesifikasi : Kartas uk. F4 HVS	1000 Lembar	Lembar	600,00	-	600.000,00	100 Lembar	Lembar	600,00	-	60.000,00	-540.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					22.200.000,00					12.700.000,00	-9.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pembinaan persatuan dan kesatuan bangsa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.200.000,00					12.700.000,00	-9.500.000,00
	[-] Belanja makanan dan minuman rapat - Latihan paskib					10.500.000,00					1.000.000,00	-9.500.000,00
	Snack Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	70 Orang x 15 Kali	Porsi	10.000,00	-	10.500.000,00	20 Orang x 5 Kali	Porsi	10.000,00	-	1.000.000,00	-9.500.000,00
	[-] Belanja makanan dan minuman Rapat - Pawai HUT RI & Pawai Hari Jadi Kab Pbg					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	120 Orang x 2 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	7.200.000,00	120 Orang x 2 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[-] Belanja makanan dan minuman Rapat Upacara HUT RI					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	150 Orang x 1 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	4.500.000,00	150 Orang x 1 Kegiatan	Porsi	30.000,00	-	4.500.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						23.311.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					-10.100.000,00
							Kab. Purbalingga Camat KEMANGKON DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si NIP. 197807121997031002					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERNI SULASTI, S.H., M.H.,CtA.	196706101995032002	Sekretaris Daerah / Ketua	
2	Drs. SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua	
3	MUKODAM, S.Pt.	197001281996031001	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua	
4	ATO SUSANTO, AP, M.Si	197407061993111001	Plt. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Plt. Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7	SOLIKHUN, S.H.,M.H.	197303101998031007	Kepala Bagian Hukum Setda / Anggota	
8	NUGROHO PRIYO PRATOMO, S.T.	197407162003121007	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda / Anggota	
9	DRAJAT UJI WAKHYONO, S.T., M.T.	197111111998031008	Kepala Bagian PBJ Setda / Anggota	

VERIFIKATOR TIM TERNIS	
BAPPELITBANGDA	
BAKEUDA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Purbalingga Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KEMANGKON
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 9.267.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Desa yang melaksanakan tertib administrasi Kecamatan Kemangkon Cakupan Desa yang melaksanakan tertib administrasi Kecamatan Kemangkon	52-54 persen 51 persen	Capaian Program	52-54 persen 51 persen	52-54 persen 51 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.271.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.267.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa	10 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa	10 Dokumen
Hasil	: Cakupan Desa yang melaksanakan Tertib Administrasi	19 Dokumen	Hasil	: Cakupan Desa yang melaksanakan Tertib Administrasi	19 Dokumen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa		
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)		
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa		
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember		
Keterangan	:		

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan													Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
5	BELANJA DAERAH					13.271.000,00					9.267.000,00	-4.004.000,00		
5.1	BELANJA OPERASI					13.271.000,00					9.267.000,00	-4.004.000,00		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					13.271.000,00					9.267.000,00	-4.004.000,00		
5.1.02.01	Belanja Barang					8.951.000,00					4.947.000,00	-4.004.000,00		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.951.000,00					4.947.000,00	-4.004.000,00		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.026.000,00					824.000,00	-202.000,00		
	[#] Fasilitasi administrasi tata pemerintahan desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.026.000,00					824.000,00	-202.000,00		
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Alat tulis kantor					1.026.000,00					824.000,00	-202.000,00		
	Ballpoint Spesifikasi : Hi-tech 028mm biru	6 Buah	Buah	26.000,00	-	156.000,00	5 Buah	Buah	26.000,00	-	130.000,00	-26.000,00		
	Binder Clio Spesifikasi : Uk. 105	-	Pak	0,00	-	0,00	1 Buah	Pak	4.000,00	-	4.000,00	4.000,00		
	Foto Copy F4 Spesifikasi : Kertas uk. F4 HVS	1200 Lember	Lember	600,00	-	720.000,00	900 Lember	Lember	600,00	-	540.000,00	-180.000,00		
	Map Biasa Spesifikasi : Folio	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	0,00		
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					275.000,00					275.000,00	0,00		
	[#] Fasilitasi administrasi tata pemerintahan desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					275.000,00					275.000,00	0,00		
	[-] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Kertas dan Cover					275.000,00					275.000,00	0,00		

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Amplop Cokelat Spesifikasi : tanggung	3 Dus	Dus	20.000,00	-	60.000,00	3 Dus	Dus	20.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Kertas Fotocopy Spesifikasi : Kuarto	5 Rim	Rim	43.000,00	-	215.000,00	5 Rim	Rim	43.000,00	-	215.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					650.000,00						348.000,00	-302.000,00
	[#] Fasilitas administrasi tata pemerintahan desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					650.000,00						348.000,00	-302.000,00
	[-] Belanja alat/bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer					650.000,00						348.000,00	-302.000,00
	Tinta Refil Printer Spesifikasi : Hitam	3 Botol	Botol	116.000,00	-	348.000,00	3 Botol	Botol	116.000,00	-	348.000,00	0,00	
	Tinta Refil Printer Spesifikasi : Warna	2 Botol	Botol	151.000,00	-	302.000,00	0 Botol	Botol	151.000,00	-	0,00	-302.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.000.000,00						3.500.000,00	-3.500.000,00
	[#] Fasilitas administrasi tata pemerintahan desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.000.000,00						3.500.000,00	-3.500.000,00
	[-] belanja makanan dan minuman rapat bimtek perangkat desa					7.000.000,00						3.500.000,00	-3.500.000,00
	Makan Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	70 Orang x 2 Hari	Porsi	30.000,00	-	4.200.000,00	70 Orang x 1 Hari	Porsi	30.000,00	-	2.100.000,00	-2.100.000,00	
	Snack Biasa + Minuman Spesifikasi : Rapat Biasa	70 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Porsi	10.000,00	-	2.800.000,00	70 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Porsi	10.000,00	-	1.400.000,00	-1.400.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.320.000,00						4.320.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.320.000,00						4.320.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.320.000,00						4.320.000,00	0,00
	[#] Fasilitas administrasi tata pemerintahan desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.320.000,00						4.320.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber Bimtek					4.320.000,00						4.320.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas di Luar Pemda Spesifikasi : Anggota Masyarakat yang Memiliki Kapasitas	2 Orang x 2 Jam x 0,6	Orang / Jam	900.000,00	-	2.160.000,00	2 Orang x 2 Jam x 0,6	Orang / Jam	900.000,00	-	2.160.000,00	0,00	
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang Disetarakan	2 Orang x 2 Jam x 0,6	Orang / Jam	900.000,00	-	2.160.000,00	2 Orang x 2 Jam x 0,6	Orang / Jam	900.000,00	-	2.160.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						13.271.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					9.267.000,00	-4.004.000,00
PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA Kecamatan KEMANGKON Kab. Purbalingga Camat KEMANGKON DEDHY KURNIAWAN KADAR ISMANTO, S.STP., M.Si NIP. 197807121997031002													

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERNI SULASTI, S.H., M.H.,CfrA.	196706101996032002	Sekretaris Daerah / Ketua	
2	Drs. SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua	
3	MUKODAM, S.Pl.	197001281996031001	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua	
4	ATO SUSANTO, AP, M.Si	197407061993111001	Plt. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6	SISWANTO, S.Pt, M.Si	197205271998031005	Plt. Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7	SOLIKHUN, S.H.,M.H.	197303101999031007	Kepala Bagian Hukum Sekda / Anggota	
8	NUGROHO PRIYO PRATOMO, S.T.	197407162003121007	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Sekda / Anggota	
9	DRAJAT UJI WAKHYONO, S.T., M.T.	197111111998031008	Kepala Bagian PBJ Sekda / Anggota	

VERIFIKATOR TIM TEKNIS	
BAPPELITBANGDA	
BAKEUDA	